Silvester 2023 /24

Silvestermenu’

Feldsalat mit Croutons und Gefligellebermousse

k% k

Sluppchen von Pastinaken, Gefllgelklésschen und gebackenem Rucola

XK Xk
Lachsfilet im Nori Blatt auf Currygemuise und Mie-Nudeln

(als vegetarische Variante mit Tofu)

oder

Kalbsmedaillons mit GorgonzolasoBe, Trilogie von Tagliatellen und Rispen Tomate

aus dem Ofen
Xk %k k
Quark klsst Himbeere
46,50 €

Doch kein Menii?

Sluppchen von Pastinaken, Geflligelklésschen und gebackenem Rucola
Feldsalat mit Speck und Croutons

Salatschissel Hartmann's mit gebratenen Pilzen

Lachsfilet im Nori Blatt auf Asia-Currygemise und Mie- Nudeln

(als vegetarische Variante mit Tofu)

Kalbsmedaillons mit SteinpilzsoBe, Rispen Tomaten aus dem Ofen
und Trilogie von Tagliatellen

Hahnchenbrust geflllt mit Mango- Chutney, in Kokospanade,
dazu Currygemduse und SuBkartoffelpommes

Quark kulsst Himbeere

Familie Hartmann & Team

wiinschen ihnen einen guten Appetit, einen schonen Abend

6,80
5,90
13,50
21,90

23,50

20,90

7,20



