Silvester 2023/24

<u>Silvestermenu</u>

Feldsalat mit Croutons und Geflügellebermousse

Süppchen von Pastinaken, Geflügelklösschen und gebackenem Rucola

Lachsfilet im Nori Blatt auf Currygemüse und Mie-Nudeln (als vegetarische Variante mit Tofu)

oder

Kalbsmedaillons mit Gorgonzolasoße, Trilogie von Tagliatellen und Rispen Tomate aus dem Ofen

Quark küsst Himbeere

46,50 €

Doch kein Menü?

Süppchen von Pastinaken, Geflügelklösschen und gebackenem Rucola	6,80
Feldsalat mit Speck und Croutons	5,90
Salatschüssel Hartmann's mit gebratenen Pilzen	13,50
Lachsfilet im Nori Blatt auf Asia-Currygemüse und Mie- Nudeln	21,90
(als vegetarische Variante mit Tofu)	
Kalbsmedaillons mit Steinpilzsoße, Rispen Tomaten aus dem Ofen und Trilogie von Tagliatellen	23,50
Hähnchenbrust gefüllt mit Mango- Chutney, in Kokospanade, dazu Currygemüse und Süßkartoffelpommes	20,90
Quark küsst Himbeere	7,20

Familie Hartmann & Team wünschen ihnen einen guten Appetit, einen schönen Abend